©タツノコプロ ©NANASHOW
製造元／株式会社七匠

総発売元／フィールズ株式会社
※画像の無断使⽤を禁⽌いたします。

©タツノコプロ ©NANASHOW
製造元／株式会社七匠
総発売元／フィールズ株式会社
※画像の無断使⽤を禁⽌いたします。

平成 29 年 1月 31 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 繁松 徹也

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

パチンコ新機種『ハクション大魔王』発売のお知らせ

フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：繁松徹也）は、このほど株式会社七匠製

パチンコ新機種『ハクション大魔王』を全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

■『ハクション大魔王』とは

『ハクション大魔王』は、1969 年から 1970 年にかけてテレビ放送された株式会社

タツノコプロ制作のアニメコンテンツです。

初回放送開始から現在まで、再放送やリメイク版のほか、実写版ドラマなど、多

くの映像作品が繰り返し放送されてきました。愛嬌のあるキャラクターやコミカル

なストーリー、記憶に残る名フレーズが多くの人々に親しまれ、世代を越え、幅広

い層にファンを創出してきています。

また、その認知度の高さから企業の宣伝やテレビ CM にも多数起用され、まさに国

民的キャラクターとして長きにわたり愛され続けている IP（知的財産）です。

▷（ご参考）タツノコプロ公式サイト：http://www.tatsunoko.co.jp

■パチンコ新機種『ハクション大魔王』

パチンコ新機種『ハクション大魔王』は、幅広いファン層を持つキャラクターの魅力

を生かし、シンプルなゲーム性で長きにわたり親しまれてきたドラム式のパチンコ機と

して新たに商品化しました。

❑ シンプルで分かりやすいゲーム性…ドラムリールならではの明快さを備え、幅広

いファン層に楽しんでいただける仕様を実現

❑ 多彩なギミック搭載…キャラクターの特徴を生かした全 9 種の多彩なギミックが

期待と興奮を演出

❑ 遊べるタイプで登場…幅広い世代の多くのファンに楽しんでいただけるよう、手

軽に遊べるタイプで登場

 『ハクション大魔王』の名フレーズ、世界観とともに、ドラム式パチンコ機ならでは

の醍醐味をお楽しみいただけます。

本機はパチンコ・パチスロファンのみならず、アニメファンの皆様など幅広い層の

方々に、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 4月には実際に楽しんでいた

だける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119